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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for opbevaring af fødevare på
køl, herunder kølekrævende fødevarer kontrolleret for
adskillelse af fødevarer, holdbarhedsangivelser og målt
temperatur under kontrolbesøget, ok. Kontrolleret
virksomhedens procedure for holdbarhedsfastsættelse, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
kølefaciliteter, produktbærende overflader.
Følgende er konstateret: Rist i kølerum ses med mørke
plamager og støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølefaciliteter, der er
kommet nye gummilister på alle kølefaciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlig
egenkontrolprogram for opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring for perioden 01-10-23 til d.d.
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Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel og resultater for opbevaringstemperaturer.
Følgende er konstateret: Der er ikke lavet skriftlig dokumentation for egenkontrollens gennemførsel og
resultater for aktiviteten opbevaringstemperaturer for perioden 08-12-23 til d.d., virksomheden har en frekvens
på dokumentation på en gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen og frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Satriale's og luksus på dåse for mærkning af
allergene ingredienser og information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


